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Во душата на секој Македонец
комитски завет бранува,
со смелост храбро н# учи
како татковината се одбранува.
Од срцето на секој Македонец
комитска песна се пее,
вечна како и сонцето
од небо што не' грее.

  

Саво Костадиноски
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